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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за судски службеници вклучени во 
изготвувањето на завршна сметка. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Обуката ‘‘Изготвување на завршна сметка‘‘ ќе го опфати начинот на  
подготовка и изготвување на завршната сметка за буџетската сметка, 
сметката на  сопствени приходи и сметката на донации преку Автоматскиот 
буџетски менаџмент систем (АБМС). 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Силвија Јаневска, Судски совет на РСМ 
Г-н Зоран Јовановски, Виш управен суд 
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П Р О Г Р А М А 

 
23 февруари 2024 година (петок) 
 
11:00-12:15    Консултација во врска со функционалностите на 

‘‘Автоматскиот буџетски менаџмент систем‘‘ (АБМС) за 
модулите ‘‘Буџетско работење‘‘, ‘‘Финансово работење‘‘, 
‘‘Персонална евиденција‘‘ и ‘‘Пресметка на плата‘‘  
 

• Прашања и дискусија 
 

 
12:15-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Изготвување на завршна сметка 
 

• Прашања и дискусија 
Г-а Силвија Јаневска,  

Судски совет на РСМ 
Г-н Зоран Јовановски,  

Виш ушравен суд 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


